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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 11 Женщины, 100m На спине Женщины
21.01.2021 - 12:53 Результаты
ЮРО 1:00.94 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец Астрахань 18.12.2017
РО 1:00.09 РУЧИНА Юлия Нижегородец Казань 08.11.2015

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Девушки (13-14 лет)

1. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.40 кмс 564
2. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 1:07.35 кмс 541
3. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.32 кмс 518
4. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.37 1 474
5. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.58 1 432

ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.58 1 432
7. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.71 1 430
8. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.11 1 423
9. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:13.94 2 409

10. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:14.03 2 407
11. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.50 2 399
12. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.13 2 389
13. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.00 2 376
14. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.14 2 374
15. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.76 2 365
16. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.14 2 360
17. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.86 2 350
18. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.31 2 344
19. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:18.40 2 343
20. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.10 2 334
21. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.60 2 327
22. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:20.50 2 317
23. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.89 3 301
24. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.38 3 265
25. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.65 3 263
26. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:28.08 3 242

DSQ КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.61 кмс 585
2. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.76 кмс 531
3. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.32 1 475
4. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.36 1 436
5. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.93 2 409
6. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:14.66 2 397
7. ФАЛЬМОНОВА Анна 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.84 2 337
8. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.38 2 306
9. СИМУТИНА Юлия 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.62 3 254

DSQ СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 11, Женщины, 100m На спине

Женщины

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.61 кмс 585
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.40 кмс 564
3. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 1 ФОК "Победа" Богородск 1:07.35 кмс 541
4. КОСИПАТОВА Ксения 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:07.76 кмс 531
5. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.32 кмс 518
6. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:10.32 1 475
7. ЕГОРОВА Людмила 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.37 1 474
8. ЛАЗАРЕВА Алена 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.36 1 436
9. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:12.58 1 432

ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.58 1 432
11. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.71 1 430
12. ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:13.11 1 423
13. БЕРГ Ксения 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:13.93 2 409
14. ЛАПИНА Полина 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:13.94 2 409
15. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 1:14.03 2 407
16. ЛЫТКОВА Ольга 03 2 СШ "Икар" Саров 1:14.47 2 400
17. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.50 2 399
18. ШИПУНОВА Диана 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:14.66 2 397
19. АНИСИМОВА Елизавета 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.13 2 389
20. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:16.00 2 376
21. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:16.14 2 374
22. СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.76 2 365
23. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:17.14 2 360
24. МАНОСКИНА Марта 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.86 2 350
25. ТАРЕЛОВА Алина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:18.31 2 344
26. ЛЮХИНА Екатерина 07 2 Бор-1 1:18.40 2 343
27. ФАЛЬМОНОВА Анна 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.84 2 337
28. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:19.10 2 334
29. БРЕДИХИНА Полина 08 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:19.60 2 327
30. ГРИНИНА Анна 07 2 СШ "Икар" Саров 1:20.50 2 317
31. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:21.38 2 306
32. ВАРНАВИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:21.89 3 301
33. ПИСКАРЕВА Виктория 08 3 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:25.38 3 265
34. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.65 3 263
35. СИМУТИНА Юлия 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:26.62 3 254
36. ЯЩУК Милана 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:28.08 3 242

DSQ НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ КОЛОДЕЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


